Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация Изыхского сельсовета
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.08.2021                                      п. Изыхские Копи

                       № 38
	Об отмене постановления администрации Изыхского сельсовета от 23.01.2009 № 4 «Об утверждении регламента по исполнению муниципальной функции по рассмотрению обращений граждан, поступающих в органы местного самоуправления муниципального образования Изыхский сельсовет»

Для приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Изыхского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Изыхского сельсовета от 23.01.2009 № 4 «Об утверждении регламента по исполнению муниципальной функции по рассмотрению обращений граждан, поступающих в органы местного самоуправления муниципального образования Изыхский сельсовет» отменить.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Изыхского сельсовета                                                             И.А. Щепилова